2020年上海科学技术职业学院优秀毕业生公示

    根据《上海市教育委员会关于做好2020年度上海市普通高等学校优秀毕业生评选工作的
通知》（沪教委学〔2020〕2号）文件精神和我校《关于做好2020届优秀毕业生评选工作的通
知》工作要求，按照各院系评审推荐，现将82名2020年上海科学技术职业学院优秀毕业生名
单予以公示。

序号 姓名 学号 性别 系别 专业 优秀毕业生类型

1 张煜涵 17111004 男 通信与电子信息系 通信技术 校级

2 张鑫 17111012 男 通信与电子信息系 通信技术 校级

3 陈凌锋 17112006 男 通信与电子信息系 通信技术 校级

4 张奔 17112017 男 通信与电子信息系 通信技术 校级

5 王俊杰 15131025 男 通信与电子信息系 应用电子技术 校级

6 陈睿 17132001 男 通信与电子信息系 应用电子技术 校级

7 徐泽逸 17132006 男 通信与电子信息系 应用电子技术 校级

8 李文哲 17131033 男 通信与电子信息系 应用电子技术 校级

9 李鑫 17132044 女 通信与电子信息系 应用电子技术 校级

10 朱伟成 17141020 男 通信与电子信息系 安全防范技术(集成技术与产品制造) 校级

11 杨晓峰 17141025 男 通信与电子信息系 安全防范技术(集成技术与产品制造) 校级

12 胡文凯 17142012 男 通信与电子信息系 安全防范技术(集成技术与产品制造) 校级

13 严金虎 17142015 男 通信与电子信息系 安全防范技术(集成技术与产品制造) 校级

14 王佳欣 17151040 女 通信与电子信息系 计算机网络技术 校级

15 陈秦 17152036 男 通信与电子信息系 计算机网络技术 校级

16 徐瑶 17152038 女 通信与电子信息系 计算机网络技术 校级

17 王敏 17152044 女 通信与电子信息系 计算机网络技术 校级

18 张梦阳 17171041 女 通信与电子信息系 信息安全与管理 校级

19 郑慧敏 17171042 女 通信与电子信息系 信息安全与管理 校级

20 杨铭 17172005 男 通信与电子信息系 信息安全与管理 校级

21 王婧 17172045 女 通信与电子信息系 信息安全与管理 校级

22 章凯 17211023 男 机电工程系 汽车运用与维修技术 校级

23 李智桢 17212005 男 机电工程系 汽车运用与维修技术 校级

24 王蒙 17212035 男 机电工程系 汽车运用与维修技术 校级

25 朱俊泉 17213014 男 机电工程系 汽车运用与维修技术 校级

26 黄景辉 17213029 男 机电工程系 汽车运用与维修技术 校级

27 王榛 17213036 女 机电工程系 汽车运用与维修技术 校级

第 1 页，共 3 页

序号 姓名 学号 性别 系别 专业 优秀毕业生类型

28 张湘珺 17261032 女 机电工程系 机械制造与自动化 校级

29 汪清水 17262002 男 机电工程系 机械制造与自动化 校级

30 庄玮 17262003 男 机电工程系 机械制造与自动化 校级

31 张俊 17263025 男 机电工程系 机械制造与自动化(双证融通) 校级

32 张乐乐 17221012 男 机电工程系 机电一体化技术 校级

33 杜晨 17221016 男 机电工程系 机电一体化技术 校级

34 丁权 17222013 男 机电工程系 机电一体化技术(双证融通) 校级

35 王刚 17222037 男 机电工程系 机电一体化技术(双证融通) 校级

36 傅翌昊 17222038 男 机电工程系 机电一体化技术(双证融通) 校级

37 夏明康 17223033 男 机电工程系 机电一体化技术(中高职贯通) 校级

38 冯静静 17311028 女 商贸管理学院 商务管理 校级

39 乐冰玥 17311044 女 商贸管理学院 商务管理 校级

40 宗晓梦 17312022 女 商贸管理学院 商务管理 校级

41 华婷婷 17312023 女 商贸管理学院 商务管理 校级

42 王嫣 17312025 女 商贸管理学院 商务管理 校级

43 张颖倩 17312041 女 商贸管理学院 商务管理 校级

44 汪丽 17321031 女 商贸管理学院 工商企业管理(创业管理) 校级

45 秦倩倩 17321043 女 商贸管理学院 工商企业管理(创业管理) 校级

46 王小婷 17331019 女 商贸管理学院 人力资源管理 校级

47 张亚芳 17331023 女 商贸管理学院 人力资源管理 校级

48 胡方蕾 17341030 女 商贸管理学院 旅游管理 校级

49 蔡雨欣 17341031 女 商贸管理学院 旅游管理 校级

50 戴怡雯 17341039 女 商贸管理学院 旅游管理 校级

51 肖强 17342006 男 商贸管理学院 旅游管理 校级

52 殷梦莎 17351040 女 商贸管理学院 会计 校级

53 钟悠扬 17352003 男 商贸管理学院 会计 校级

54 王佳 17352033 女 商贸管理学院 会计 校级

55 魏云云 17352041 女 商贸管理学院 会计 校级

56 吕明明 17361009 男 商贸管理学院 物流管理 校级

57 王莉 17361043 女 商贸管理学院 物流管理 校级

58 胡欣桐 17362029 女 商贸管理学院 物流管理 校级

59 郑志鑫 17371006 男 商贸管理学院 电子商务 校级

60 陈默 17371040 女 商贸管理学院 电子商务 校级

第 2 页，共 3 页

序号 姓名 学号 性别 系别 专业 优秀毕业生类型

61 许博棋 17372012 男 商贸管理学院 电子商务 校级

62 高艳辉 17372025 女 商贸管理学院 电子商务 校级

63 邹夕玲 17372034 女 商贸管理学院 电子商务 校级

64 景如梦 17373039 女 商贸管理学院 电子商务 校级

65 赵菲妍 17541012 女 人文与社会科学系 社会工作 校级

66 殷申贤 17541007 男 人文与社会科学系 社会工作 校级

67 周涛 17542008 男 人文与社会科学系 社会工作 校级

68 周新星 17511022 女 人文与社会科学系 应用英语 校级

69 邓静文 17512026 女 人文与社会科学系 应用英语 校级

70 范义青 17512029 女 人文与社会科学系 应用英语 校级

71 高金燕 17512032 女 人文与社会科学系 应用英语 校级

72 吴紫微 17521015 女 人文与社会科学系 应用日语 校级

73 刘子晴 17521030 女 人文与社会科学系 应用日语 校级

74 朱俊逸 17522009 男 人文与社会科学系 应用日语 校级

75 付甘露 17522030 女 人文与社会科学系 应用日语 校级

76 陈璐 17552039 女 人文与社会科学系 艺术设计(环境与展示设计) 校级

77 刘星 17553028 女 人文与社会科学系 艺术设计(环境与展示设计) 校级

78 赵子飞 17551020 女 人文与社会科学系 艺术设计(新媒体与平面设计) 校级

79 兰心儿 17552026 女 人文与社会科学系 艺术设计(环境与展示设计) 校级

80 钱淑婕 17552027 女 人文与社会科学系 艺术设计(环境与展示设计) 校级

81 王琴 17552035 女 人文与社会科学系 艺术设计(环境与展示设计) 校级

82 周嘉佳 17553039 女 人文与社会科学系 艺术设计(环境与展示设计) 校级

注：如有异议请于5月1日上午10点前向学生工作处反映，办公室：2-109，电话：69990067，13621946320。

上海科学技术职业学院学生工作处

2019年4月25日

第 3 页，共 3 页